
Kreis Pokal Niederrhein Saison 2011/12

Handicap-Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter im Endspiel ist das erstgenannte Team !!

Spielleiter-Kontakt: van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0163 1501373, Tel.: 02857 499490, dirk.vanrheinberg@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 

12.06.2012
 

19:30 h/v
 

0
 

SV Sonsbeck
Halle: Ausrichter SV Sons...

SV Bislich
 

5:8
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Sa.

14.05.2012
26.05.2012

20:00 v
18:30 v

0
0

TTV Kalkar-Niedermörmter
SV Bislich

SV Sonsbeck
SV Millingen

5:8
7:7

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 
Do.
 
So.
 

31.03.2012
 
31.03.2012
 
26.04.2012
 
29.04.2012
 

20:00 h/v
 
23:59 h/v
 
19:30 h/v
 
18:00 h/v
 

0
 
0
 
0
 
0
 

TTC BW Sevelen III
Halle: Sevelen vier vor
SV Millingen
Halle: Sevelen zwei vor
SV Sonsbeck II
Halle: Sonsbeck 4 vor
SV Bislich IV
Halle: Bislich drei vor

TTV Kalkar-Niedermörmter
 
TTC BW Sevelen
 
SV Bislich
 
SV Sonsbeck
 

6:8
 

8:0 NA
 

5:8
 

1:8
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
Do.
 
Mi.
 
Mo.
 

15.01.2012
 
15.01.2012
 
19.01.2012
 
25.01.2012
 
30.01.2012
 

10:00 h/v
 
14:00 h/v
 
19:30 h/v
 
20:00 h/v
 
19:45 h/v
 

6
 
8
 
9
 
5
 
7
 

SV Bislich IV
Halle: ohne Vorgabe
TTC BW Sevelen IV
Halle: Sevelen fünf vor
TTV Kalkar-Niedermörmter
Halle: Bislich zwei vor
SV Bislich II
Halle: Sevelen 3 vor
TTC BW Sevelen II
Halle: Sonsbeck 2 vor

SV Sonsbeck III
 
SV Millingen
 
SV Bislich III
 
TTC BW Sevelen III
 
SV Sonsbeck II
 

8:0 NA
 

0:8
 

8:1
 

0:8 NA
 

6:8
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SV Bislich
SV Sonsbeck
TTC BW Sevelen

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.04.2024 09:45 | Seite 1 von 1


