Kreis Pokal Niederrhein Saison 2011/12

Handicap-Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Ausrichter im Endspiel ist das erstgenannte Team!!

Spielleiter-Kontakt: van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0163 1501373, Tel.: 02857 499490, dirk.vanrheinberg@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 12.06.2012 19:30 h/v	0	SV Sonsbeck	SV Bislich	5:8
		Halle: Ausrichter SV Sons		
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 14.05.2012 20:00 v	0	TTV Kalkar-Niedermörmter	SV Sonsbeck	5:8
Sa. 26.05.2012 18:30 v	0	SV Bislich	SV Millingen	7:7
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 31.03.2012 20:00 h/v	0	TTC BW Sevelen III	TTV Kalkar-Niedermörmter	6:8
		Halle: Sevelen vier vor		
Sa. 31.03.2012 23:59 h/v	0	SV Millingen	TTC BW Sevelen	8:0 NA
		Halle: Sevelen zwei vor		
Do. 26.04.2012 19:30 h/v	0	SV Sonsbeck II	SV Bislich	5:8
		Halle: Sonsbeck 4 vor		
So. 29.04.2012 18:00 h/v	0	SV Bislich IV	SV Sonsbeck	1:8
		Halle: Bislich drei vor		
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.01.2012 10:00 h/v	6	SV Bislich IV	SV Sonsbeck III	8:0 NA
		Halle: ohne Vorgabe		
So. 15.01.2012 14:00 h/v	8	TTC BW Sevelen IV	SV Millingen	0:8
		Halle: Sevelen fünf vor		
Do. 19.01.2012 19:30 h/v	9	TTV Kalkar-Niedermörmter	SV Bislich III	8:1
		Halle: Bislich zwei vor		
Mi. 25.01.2012 20:00 h/v	5	SV Bislich II	TTC BW Sevelen III	0:8 NA
		Halle: Sevelen 3 vor		
Mo.30.01.2012 19:45 h/v	7	TTC BW Sevelen II	SV Sonsbeck II	6:8
		Halle: Sonsbeck 2 vor		
Freilose Achtelfinale				